Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Волковская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Волковская СОШ)

ПРИКАЗ

от 06.09.2018                                                                                                                   №122-ОД

п.Новый

О создании спортивного клуба

 В соответствии с Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федерального закона «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации» от 04.12.2007 №329-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественное объединение учителей, родителей и обучающихся –

спортивный клуб «Импульс».

2. Назначить председателем спортивного клуба Жуйкова Владимира Леонидовича,

учителя физической культуры.

3. Утвердить должностную инструкцию Председателя школьного спортивного клуба.

4. Утвердить Положение о спортивном клубе «Импульс».

5. Утвердить план работы спортивного клуба «Импульс»

6. Утвердить списочный состав спортивного клуба «Импульс» в количестве 390 человек

(список прилагается).

Директор школы                                                                                                    О.В. Ясакова